
linky, trojúhelníky: stín: objekt/100%černá výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-0,5/-0,5
rám stín: objekt/80%černý obrys i výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1
obrázky stín: objekt/80%černá výpň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1

KOMPLETNÍ ÚPRAVY AUTOMOBILŮ PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ OSOBY

Jan Píbal - JP SERVIS,  Na Městečku 137,  Štěkeň,  387 51,  provozovna tel.: +420 383 393 249,  servis mobil: +420 606 613 239,  
odtah mobil: +420 720 422 603,  url: www.jpservis.eu,  e-mail: info@jpservis.eu,  datová schránka ID: 3te3w86

Tuto úpravu je vhodné použít v kombinaci se 
speciálním zařízením CARONY. 

Možnost použití s jakýmkoliv podvozkem CARONY

Naklápěcí zařízení značně usnadňuje přesouvání 
sedadla s osobou z a do vozidla v případech, kdy 
bez naklopení opěradla není přesun možný, nebo 
není pohodlný a bezpečný z důvodu nízké průjezdné 
světlosti dveřmi - přílišný skoln předního okna 
vozidla. 
Jedná se o případy, kdy celková výška sedadla s 
osobou (mnohdy i samotného sedadla) je větší, než 
vlastní průjezdná výška dveřmi vozidla. Hlava 
postižené osoby, (případně i jen opěrka hlavy 
sedačky) neprojde (bez nutnosti sklopení) při 
přesouvání do vnitřního prostoru vozidla.
V těchto případech je nutno pokaždé zdlouhavě 
seřizovat náklon opěradla a poté jej dávat do 
původní polohy.

U zařízení TILDA toto vyřešíme jediným pohybem! 

Tato úprava je vhodná pro osoby se sníženou 
fyzickou silou.
Montáž nevyžaduje zásah do originálního 
upevnění sedačky.
Je zachována možnost zpětné instalace (v případě 
potřeby). 

NAKLÁPĚCÍ ZAŘÍZENÍ SEDAČKY TILDA

Popis zařízení:
Sedačka vozu je doplněna o speciální naklápěcí 
mechanismus, pomocí kterého ji lze rychle naklopit. 
Mechanismus je namontován mezi sedačku a 
uchycení jezdců posuvu sedačky.

Zařízení dodáváme v provedení:  bez podložky 
nohou - se sklopnou podložkou nohou. 

Pokud při přesunu sedačky s postiženou osobou 
umístíme nohy osoby na podložku nohou, tak lehce 
a bez problémů překonáme práh vozu.

Země původu: Švédsko


	Stránka 1

